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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO
ESTADO DE MINAS GERAIS

OFICIO 2059/PREF/2024
Araguari, 29 de outubro de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Camara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitagdo desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

e DATA: 27/08/2024 - REQUERIMENTO: 2408/2024 - OFICIO: 2612/2024
ASSUNTO: “Solicita que analise a possibilidade do abastecimento de material de
consumo e demais produtos de uso permanente em todas as Unidades Basicas de
Saude do Municipio de Araguari, que estude a possibilidade de fazer esse
abastecimento semanal conforme a demanda de cada unidade, garantido uma boa
prestacao de servigo a populagdo.”
Vereador(es) autoria: ANA LUCIA RODRIGUES PRADO e EUNICE MARIA MENDES.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos a inteira disposi¢cdo de Vossa Exceléncia
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessdario, reiterando protestos
de elevada estima e consideracao.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

sinado digitalmente por RENATO CARVALHO FERNANDES, Data: 12/11/24 17:18
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
ESTADO DE MINAS GERAIS

OFICIO 2106/SMS/2024
Araguari, 17 de setembro de 2024.

Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento.

Senhor Prefeito,

Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-lhe resposta do requerimento
advindo da Camara Municipal de Araguari.

DATA: 27/08/2024 - REQUERIMENTO: 2408/2024 - OFICIO: 2612/2024
ASSUNTO: solicitagdo para andlise da possibilidade de abastecimento de
material de consumo e produtos de uso permanente em todas as Unidades
Basicas de Saude, com a consideragdo de abastecimento semanal conforme a
demanda.

Vereador(es) autoria: Ana Lucia Rodrigues Prado e Eunice Maria Mendes

Diante do solicitado, informamos que a requisicdo de produtos e materiais de
consumo € realizada pela Referéncia Técnica de cada Unidade Basica de Salde,
conforme a necessidade.

Sem outro particular, colocamo-nos a inteira disposicdo de Vossa Exceléncia
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necesséno relterando

protestos de elevada estima e consideragéo. {EFEITURA FIUNICIPAL DE ARAGUART
Atenciosamente, f' CORR tSQONDENCIA RECEBIDA
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Secretaria Municipal de Saude

Rua Doutor Afrénio, 161 - Centro - Araguari - MG - 38.440-072

Telefone: (34) 3650-3005 - E-mail: secsaude@araguari.mg.gov.br
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CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS
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Oficio n. 2.612/2024
Assunto: Solicitacao
Servigo: Secretaria

Araguari, 13 de agosto de 2024

Senhor Prefeito,

A Camara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
2.408/2024, de autoria das VEREADORAS ANA LUCIA RODRIGUES
PRADO/REPUBLICANOS e Eunice Maria Mendes/PRD, vem, respeitosamente,
solicitar a Vossa Exceléncia, por meio da Secretaria Municipal de Saude, que analise
a possibilidade do abastecimento de material de consumo e demais produtos de uso
permanente em todas as Unidades Basicas de Saude do Municipio de Araguari, que
estude a possibilidade de fazer esse abastecimento semanal conforme a demanda
de cada unidade, garantindo uma boa prestacao de servigo a populacao.

Na oportunidade, renovamognossos protestos de elevada estima e

ideénte

H ol
ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
1° Secretaria

Exmo. Sr.

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Municipio de
ARAGUARI — MG
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